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VERIFICACION DOCUMENTOS GENERALES

ANEXO1Y2

CONVOCATORIA PUBLICA No. 6 DE 2019

OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES DE OSTEOSINTESIS PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA.

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UUNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

1. W. LORENZS.A.S

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

2. SISTEMAS Y
SOLUCIONES
MEDICAS $.A.5

NO CUMPLE

EN EL NUMERAL H. DEBEN REFERIR LA
CANTIDAD DE FOLIOS QUE CONSTA LA
PROPUESTA.

EN EL NUMERAL F DEBEN MANTENER SU
PROPUESTA 90 DIAS DE LA FECHA DEL CIERRE

EL NUMERAL 3.7 VALIDEZ DE LA PROPUESTA,
DEL PLIEGO DE CONDICIONES CITA LO
SIGUIENTE: “La propuesta deberd permanecer
vigente por un periodo de noventa (90) dfas
calendario a partir de la fecha de cierre de la
convocatoria. La E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA podrd solicitar, si ello fuere
necesario, la ampliacién de la vigencia de la
propuesta por el término gue se requiera, lo cual
serd comunicado al proponente mediante escrito
o publicacién en la pdgina web de la entidad....”

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN
FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA FECHA
DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA, FIRMADO Y
CON HUELLA ORIGINAL.

NO CUMPLE

PRESENTAN SOLO LA SEGUNDA HOJA DEL
ANEXO 2

3. FIXMEDICAL S.A.S

NO CUMPLE

EN EL DOCUMENTO NO REFIERE EN
REPRESENTACION DE QUIEN ESTA OBRANDO EL
SUSCRITO.

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN

CUMPLE

NINGUNA
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& US

HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social dei Estado

05GIS15-V4
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXQ 2
PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA FECHA
DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA, FIRMADO Y
CON HUELLA ORIGINAL
EN EL DOCUMENTO NO REFIERE EN
REPRESENTACION DE QUIEN ESTA OBRANDO EL
SUSCRITO.
4. SMITH & NEPHEW
COLOMBIA 5.A.S NO CuMPLE RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN e NINGUNA
FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA FECHA
DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA, FIRMADO Y
CON HUELLA ORIGINAL
5. LOGISTICA PARA
DISPOSITIVOS CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
MEDICOS S.A.S
EN EL NUMERAL H. DEBEN REFERIR LA
CANTIDAD DE FOLIOS QUE CONSTA LA
PROPUESTA.
6. B. BRAUN
MEDICAL S.A. CUMPLE RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN CUMPLE NINGUNG
FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA FECHA
DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA, FIRMADO Y
CON HUELLA ORIGINAL
7. MEDIHUMANA
COLOMBIA S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
EN EL NUMERAL F. DEBEN MANTENER SU EL FORMATO SE ENCUENTRA DILIGENCIADO
PROPUESTA 90 DIAS DE LA FECHA DEL CIERRE A COMPUTADOR.
EL NUMERAL 3.7 VALIDEZ DE LA PROPUESTA, EL NUMERAL 2.1.2 REGISTRO UNICO
DEL PLIEGO DE CONDICIONES CITA O PROVEEDORES DEL HOSPITAL ANEXO 2,
8. INDUSTRIAS SIGUIENTE: “La propuesta deberd permanecer DEL PLIEGO DE CONDICIONES CITA LO
MEDICAS SAN NO CUMPLE vigente ?or un p.enodo de noventa. (90) dias NO CUMPLE SIGUIENTE: “Se debe dlhg.enaar el ANEXQ 2
calendario a partir de la fecha de cierre de la gue hace parte del Pliego y se deben
PEDRO S.A.S convocatoria. La E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO diligenciar los espacios en letra imprenta
DE LA SAMARITANA podrd solicitar, si ello fuere legible (a mano) ....”
necesario, la _ampliacién de la vigencia de la
propuesta por el térming que se requiera, lo cual RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE
serd comunicado al proponente mediante escrito ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO
o publicacién en la pdgina web de la entidad....” DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
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DE LA SAMARITANA

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

EN EL NUMERAL H. DEBEN REFERIR LA
CANTIDAD DE FOLIOS QUE CONSTA LA
PROPUESTA.

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN
FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA FECHA
DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA, FIRMADO Y
CON HUELLA ORIGINAL.

CONVOCATORIA, FIRMADO Y CON HUELLA

ORIGINAL.

9. SUPLEMEDICOS
S.A.S

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

10. G. BARCO S.A.

NO CUMPLE

EN EL NUMERAL F. DEBEN MANTENER SU
PROPUESTA 90 DIAS DE LA FECHA DEL CIERRE

EL NUMERAL 3.7 VALIDEZ DE (A PROPUESTA,
DEL PLIEGO DE CONDICIONES CITA LO
SIGUIENTE: “La propuesta deberd permanecer
vigente por un periodo de noventa (90) dias
calendario a partir de la fecha de cierre de la
convocatoria. La E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA podrd solicitar, si ello fuere
necesario, la_ampliacién de la vigencia de la
propuesta por el término que se requiera, lo cual
serd comunicado al proponente mediante escrito
o publicacién en la pdgina web de la entidad....”

EN EL NUMERAL H. DEBEN REFERIR [A
CANTIDAD DE FOLIOS QUE CONSTA LA
PROPUESTA.

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN
FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA FECHA
DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA, FIRMADO Y
CON HUELLA ORIGINAL.

CUMPLE

NINGUNA

11. MEDINISTROS
S.A.S

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA
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&HuUS

HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05GIS15-V4
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
12. BIOART S.A CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
EL FORMATO SE ENCUENTRA DILIGENCIADO
A COMPUTADOR.
EL NUMERAL 2.1.2 REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL ANEXO 2,
DEL PLIEGO DE CONDICIONES CITA LO
SIGUIENTE: “Se debe diligenciar el ANEXO 2
13. HOSPIMPORT S.A.S CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE que_hace_parte del Plieao v se deben
diligenciar los _espacios en letra_imprenta
legible {ad mano) ....”
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE
ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO
DE LA FECHA DE CIERRE DF LA
CONVOCATORIA, FIRMADO Y CON HUELLA
ORIGINAL.
14. IMPLANTES Y
SISTEMAS CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
ORTOPEDICOS S.A.
15. AMAREY  NOVA
MEDICAL S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
16. ORTOMAC S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
17- QUIRURGIQS CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
LTDA
EL  FORMATO SE ENCUENTRA EN
FOTOCOPIA.
18. DISORTHO S.A. CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE EL WOMERAE 2:42 AFSSIRO \UNKO

PROVEEDORES DEL HOSPITAL ANEXO 2,
DEL PLIEGO DE CONDICIONES CITA LO

SIGUIENTE: “Se debe diligenciar el ANEXQ 2
que_hace parte del Pliego y_se deben
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REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

diligenciar los espacios en letra imprenta

legible (a mano) ...."

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE
ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO
DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
CONVOCATORIA, FIRMADO Y CON HUELLA
ORIGINAL.

19. LINEAS
HOSPITALARIAS
5.A.S

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

20. LA
INSTRUMENTADORA
S.A.S

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

21. EXEL MEDICAL
S.AS

NO CUMPLE

EN EL NUMERAL H. DEBEN REFERIR LA
CANTIDAD DE FOLIOS QUE CONSTA LA

PROPUESTA.

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN
FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA FECHA
DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA, FIRMADO Y

CON HUELLA ORIGINAL.

NO CUMPLE

EL APELLIDO DEL REPRESENTANTE LEGAL
NO COINCIDEN CON EL APELLIDO EN LA
PARTE DE INGRESO DE LOS SOCIOS.

EL  FORMATO SE
FOTOCOPIA.

ENCUENTRA EN

EL NUMERAL 2.1.2 REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL ANEXO 2,
DEL PLIEGO DE CONDICIONES CITA LO
SIGUIENTE: “Se debe diligenciar el ANEXO 2
que hace parte del Pliego y se deben
diligenciar los espacios en letra _imprenta

legible (a mano) ...”

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE
ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO
DE LA FECHA DE CIERRE DE |A
CONVOCATORIA, FIRMADO Y CON HUELLA
ORIGINAL.

22. NEUROSPINE S.A.S

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

23. MEDIREX S.A.S

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05GIS15-V4
REQUISITO ANEXQ 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRC
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
24. RAFAEL ANTONIO
SALAMANCA CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
25. PROMED
QUIRURGICOS CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
EL FORMATO SE ENCUENTRA EN
FOTOCOPIA.
EL NUMERAL 2.1.2 REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL ANEXO 2,
DEL PLIEGO DE CONDICIONES CITA LO
SIGUIENTE: “Se debe diligenciar el ANEXO 2
26. RODRIANGEL & CIA CUMPLE NINGURA CUMPLE gl.l_f‘,’ haFe parte de{ Pliego y S.e deben
5.A.S diligenciar los espacios en letra_imprenta
legible (a mano) ...."
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE
ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO
DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
CONVOCATORIA, FIRMADO Y CON HUELLA
ORIGINAL.
27. JOHNSON &
JOHNSON DE CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
COLOMBIA S.A
¢ t.EN EL NUMERAL H. DEBEN REFERIR IA
CANTIDAD DP FOLIOS QUE CONSTA LA
PROPUESTA. -
28. DRUGSTORE S.A.S NO CUMPLE RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN CUMPLE NINGUNA
FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA FECHA
DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA, FIRMADO Y
CON HUELLA ORIGINAL.
EN EL DOCUMENTO NO REFIERE EN
REPRESENTACION DE QUIEN ESTA OBRANDO EL
29. OSTEOMEDICAL NO CUMPLE SUSCRITO. CUMPLE NINGUNA

5.AS

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN
FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA FECHA
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA

PROPUESTA
PROPONENTE

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA, FIRMADO Y
CON HUELLA ORIGINAL

30. INNOMED 5.A. CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

EL FORMATO SE ENCUENTRA DILIGENCIADO
A COMPUTADOR.

FL NUMERAL 2.1.2 REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL ANEXO 2,
DEL PLIEGO DE CONDICIONES CITA LO
SIGUIENTE: “Se debe diligenciar el ANEXO 2
que _hace parte del Pliego y se deben
diligenciar los espacios en letra imprenta

legible (a mano) ....”

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE
ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO
DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
CONVOCATORIA, FIRMADO Y CON HUELLA
ORIGINAL.

FECHA DE ELABORACION: 26 DE FEBRERO DE 2019
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FREDY RAMIREZ CASASBUENAS

Subdirector Bienes Compras y Suministros
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